
UCHWAŁA NR IV/29/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 29 stycznia 2015 r.

o zamiarze przekształcenia Szkoły Podstawowej w Złotorii w Szkołę Filialną Szkoły Podstawowej 
w Choroszczy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072.) oraz art. 5c pkt 1, art. 59 ust. 1 i 6 i 
art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 
2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 
poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, 
poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 
70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 
56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 
857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, 
poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 
598, 642, 811, 1146, 1198 i 1877) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2015 r. zamierza  przekształcić się Szkołę Podstawową w Złotorii w Szkołę Filialną 
Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Choroszczy.

§ 2. Struktura organizacyjna Szkoły Filialnej w Złotorii będzie obejmowała klasy I-VI z oddziałem „0”.

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Choroszczy  do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia przekształcenia, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze przekształcenia szkoły rodziców 
uczniów i Podlaskiego Kuratora Oświaty oraz do wystąpienia do Podlaskiego  Kuratora Oświaty i związków 
zawodowych o opinię o przekształceniu szkoły.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 3238212D-912F-40F1-82EF-8FB057FEFBEF. Podpisany Strona 1 z 1




